
拝啓

敬具

以上

署名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ご登録の意思確認及び同意書

　 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度はADIMACROWNのビジネス参加申請をいただき、
誠にありがとうございます。

　概要書面【パートナー会員登録条件】に記載されて
おります通り、80歳以上の方は【同意書】の提出が

必要となっております。

　下記条項にご了承の上、ご署名いただき、
ご返送いただきますようお願い申し上げます。

記

●概要書面、ビジネスプランの内容を紹介者・アドバイザーより
詳細な説明を受け、他者の強制なく自分の意志で登録いたします。

令和　　 年　　　月　　　日


	80歳以上ご登録の意思確認及び同意書

